

PROTOKÓŁ Nr 52/2024
posiedzenia Komisji Rewizyjnej
które odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Radomiu
w dniu 12 lutego 2024 roku, o godz. 15.00

Przewodniczący Komisji - Jan Kowalczyk
Protokolant - Małgorzata Drózdź

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie, powitał radnych i zaproszonych gości. Listy obecności stanowią załączniki Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji na ustawową liczbę 7, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Następnie przedstawił porządek dzienny posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu Nr 51/2024 posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 16 stycznia 2024 roku.
2. Kontrola realizacji uchwał Zarządu i Rady Powiatu za II półrocze 2023r.
3. Sprawy różne.

W/w porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie, bez uwag.

Przystąpiono do realizacji 1 pktu porządku dziennego posiedzenia - przyjęcie protokołu 51/2024 posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 16 stycznia 2024 roku.

Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół 51/2024 posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 16 stycznia 2024 roku został członkom Komisji przesłany mailem.

Uwag do protokołu nie zgłoszono. **Przy 4 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się protokół 51/2024 posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 16 stycznia 2024 roku został przyjęty.**

Przystąpiono do realizacji 2 pktu porządku dziennego posiedzenia – kontrola realizacji uchwał Zarządu i Rady Powiatu za II półrocze 2023r.

Komisja do kontroli wybrała uchwały:

- **Nr 1216/2023 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 1 sierpnia 2023 r.** w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,
- **Nr 1259/2023 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 30 października 2023 r.** w sprawie przyznania stypendium dla studenta kształcącego się w szkole wyższej na kierunku lekarskim

Uchwała Nr 1216/2023 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 1 sierpnia 2023 r.
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się
o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Warunkiem nadania nauczycielowi kolejnego stopnia awansu zawodowego jest odbycie stażu, zakończonego pozytywną oceną dorobku zawodowego, a w przypadku nauczyciela kontraktowego zdanie egzaminu przed komisją egzaminacyjną.

Nauczycielom kontraktowym, zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych powiatu radomskiego, którzy ukończyli staż, złożyli do dnia 30 czerwca 2023r. wnioski wraz z wymaganą dokumentacją o podjęcie postępowania egzaminacyjnego i zdadzą egzamin przed komisją, Starosta wydaje decyzję o nadaniu stopnia awansu zawodowego – nauczyciela mianowanego.

Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela oraz Rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli, komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje Zarząd Powiatu.

W związku z powyższym uchwałą Nr 1216/2023 Zarząd Powiatu w dniu 1 sierpnia 2023 r. powołał Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionych w:

- 1) Zespole Szkół im. Jędrzeja Śniadeckiego w Pionkach: dla Pawła Wieczorka, Judyty Zawłockiej, Marty Szymaszek, Pauli Maciąg, Emilii Stankiewicz Magdaleny Krzywiec,
- 2) Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Ilży: dla Joanny Chedy, Justyny Foss,
- 3) Zespole Szkół i Placówek w Chwałowicach: dla Katarzyny Waliwender,
- 4) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Marii Skłodowskiej – Curie w Pionkach: dla Aleksandry Nawrotek,
- 5) Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Wierzbicy: dla Ilony Domańskiej, Katarzyny Łagowskiej.

Komisjom przewodniczył przedstawiciel organu prowadzącego Dariusz Leśkiewicz Dyrektor Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Radomiu.

Ponadto w skład komisji weszli :

- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
- dwaj eksperci z listy ustalonej przez Ministra Edukacji i Nauki,
- dyrektor szkoły.

Nauczyciele nie wnieśli o powołanie do komisji przedstawiciela związku zawodowego.

Spotkania komisji egzaminacyjnych, rozpatrujących wnioski o awanse na stopień nauczyciela mianowanego odbyły się w dniach 21, 23 i 25 sierpnia 2023r. Wszyscy nauczyciele uzyskali stopień nauczyciela mianowanego.

Przy 4 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisja uznała realizację uchwały Nr 1216/2023 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 1 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego za prawidłową.

Uchwała Nr 1259/2023 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 30 października 2023 r. w sprawie przyznania stypendium dla studenta kształcącego się w szkole wyższej na kierunku lekarskim

Zgodnie z Uchwałą Nr 675/2021 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 13 października 2021 r. w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium dla studentów szkoły wyższej na kierunku lekarskim oraz przejścia regulaminu pracy Komisji, zmienioną Uchwałą Nr 1174/2023 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 9 czerwca 2023 r w sprawie zmiany Regulaminu stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 675/2021 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 13 października 2021 roku oraz w związku z zakończonym, siódmym naborem wniosków dot. przyznania stypendium dla studentów kształcących się w szkole wyższej na kierunku

lekarskim, w dniu 25 października 2023 r., zebrała się Komisja w sprawie rozpatrzenia złożonych aplikacji.

W naborze wniosków dot. przyznawania stypendium, który trwał od 29 września 2023 r. do 23 października 2023 r., przewidziano przyznanie 3 stypendiów: 1 dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej i do 2 dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży, w zależności od ilości złożonych wniosków spełniających kryteria zawarte w Regulaminie przyznawania stypendium. W w/w okresie wpłynęły 3 wnioski, między innymi pani Moniki Konopki - studentki V roku Wydziału Nauk Medycznych i Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Radomskiego im. Kazimierza Pułaskiego w Radomiu na okres 18 miesięcy, wraz deklaracją podjęcia specjalizacji (Interna), którą zobowiązuje się podjąć w okresie zatrudnienia w SPZZOZ w Pionkach oraz zobowiązaniem do przepracowania co najmniej 2 lat po zakończeniu studiów w SPZZOZ Pionki w terminie 12 miesięcy po zakończeniu stażu dyplomowego.

W wyniku czynności przeprowadzonych podczas posiedzenia Komisji powołanej do rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium dla studentów Szkoły wyższej na kierunku lekarskim stwierdzono, iż wniosek Pani Moniki Konopki spełnił warunki formalne postępowania. Komisja zdecydowała o zaakceptowaniu w/w aplikacji, złożonej w siódmym naborze przyznając studentce 105 pkt, w tym 100 pkt w wyniku spełnienia wszystkich warunków formalnych, oraz 5 pkt. dodatkowych za złożenie deklaracji w sprawie podjęcia specjalizacji w SPZZOZ w Pionkach (Interna) oraz zobowiązanie do przepracowania co najmniej 2 lat po zakończeniu studiów w SPZZOZ Pionki w terminie 12 miesięcy po zakończeniu stażu dyplomowego.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu uchwałą Nr 1259/ w dniu 30 października 2023 r. przyznał stypendium Pani Monice Konopka w wysokości miesięcznej 2.000,- zł. brutto na okres 18 miesięcy tj. dwóch lat akademickich- od października 2023 r. do czerwca 2025 r. Wypłata stypendium następuje po podpisaniu „Umowy o przyznanie stypendium” pomiędzy Powiatem Radomskim, a studentką. Stosowna umowa została zawarta zgodnie z którą studentka ma wypłacane stypendium.

Przy 4 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się Komisja uznała realizację uchwały Nr 1259/2023 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 30 października 2023 r. w sprawie przyznania stypendium dla studenta kształcącego się w szkole wyższej na kierunku lekarskim za prawidłową.

Przystąpiono do realizacji 3 pktu porządku dziennego posiedzenia – sprawy różne.

Spraw nie zgłoszono.

Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia **Przewodniczący** zamknął 52 posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz. 15.25.

Protokołowała:

Przewodniczący Komisji

Małgorzata Drózdź

/ - / Jan Kowalczyk

